

Interné rozdanie projektu

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8 = 4 x 5 x (6 + 7))	(9 = 8 x %NFP)	(10)	(11)
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet MJ	% pracovného času na projekt	Hrubá mzda/ odmena za mernú jednotku (EUR)	Zákonné odvody zamestnávateľa za mernú jednotku (EUR)	Čalková cena práce za projekt	z toho NFP	Neoprávnené výdavky (EUR)	Vecný popis výdavku
Projektový manažér (riadenie 521 Mzdové výdavky projektu)		hodina	412,00	100,00%	8,05	2,81	4 474,32	4 250,80	0,00	
Manažér - expert pre verejné 521 Mzdové obstarávanie výdavky		hodina	115,00	100,00%	8,05	2,81	1 248,90	1 186,46	0,00	
SPOLU Interné rozdanie projektu										
SPOLU PODPORNÉ AKTIVITY PROJEKTU (celkové neoprávnené výdavky)					5 723,22	5 723,22	5 723,22	5 437,06	0,00	
S P O L U (celkové výdavky projektu)					168 781,02	202 568,57	196 709,48	186 874,01	5 865,09	

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Obec Záriečie
Názov projektu	Vybudovanie a modernizácia odborných učební v Základnej škole s materskou školou Záriečie
Prioritná os	2 - Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.2 - Zlepšenie kľúčových kompetencií žiakov základných škôl

Por. č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Výdavky celkovo bez DPH	Oprávnené výdavky bez DPH	Neoprávnené výdavky bez DPH
HLAVNÁ AKTIVITA č. 1. Vybudovanie polytechnickej učebne								
1	Dodatková izolácia muriva zarazením nerezovým plechom hr. muriva do 500 mm	021 Stavba	m	27,05	74,55	2 016,52	2 016,52	0,00
2	Murivo nosné (m2) z tvárnic YTONG hr. 450 mm	021 Stavba	m2	16,88	85,41	1 441,36	1 441,36	0,00
3	Prekladový rámec YTONG šířky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1750 mm	021 Stavba	ks	1,00	30,43	30,43	30,43	0,00
4	Nenosový preklad YTONG šířky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	021 Stavba	ks	1,00	32,01	32,01	32,01	0,00
5	Zamurovanie otvorov plochy nad 0,25 do 1 m2 tvárnicami YTONG (300x499x249)	021 Stavba	m2	0,40	71,38	28,55	28,55	0,00
6	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (300x499x249)	021 Stavba	m2	1,80	70,60	127,08	127,08	0,00
7	Zamurovanie otvorov plochy nad 4 do 10 m2 tvárnicami YTONG (450x599x249)	021 Stavba	m2	4,16	82,55	343,00	343,00	0,00
8	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maľtu YTONG (150x249x599)	021 Stavba	m2	20,19	35,94	725,48	725,48	0,00
9	Ukrotenie priečok k murovaným konštrukciám	021 Stavba	m	6,50	2,86	18,59	18,59	0,00
10	Vnútrná omlietka väpná alebo väpnomocementová v podlaži a v schodisku stien štuková	021 Stavba	m2	122,41	11,51	1 408,57	1 408,57	0,00
11	Príprava podkladu stien - penetrácia pred omlietkou	021 Stavba	m2	209,39	3,64	761,55	761,55	0,00
12	Polahnutie vnútorných stien sklotekstúrou mriežkou s celoplošným priliepaním	021 Stavba	m2	40,38	6,78	273,59	273,59	0,00
13	Vonkajšia omlietka stien väpná alebo väpnomocementová hladká v stupni zložitosti III	021 Stavba	m2	86,98	24,04	2 091,17	2 091,17	0,00
14	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	021 Stavba	m3	8,67	153,67	1 332,47	1 332,47	0,00
15	Povrchová úprava mazačiny leštením	021 Stavba	m2	72,26	7,13	515,14	515,14	0,00
16	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	021 Stavba	m2	72,26	0,17	12,50	12,50	0,00
17	Oddelovacia fólia 80 m	021 Stavba	m2	72,26	0,72	51,88	51,88	0,00
18	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	021 Stavba	m2	72,26	0,61	43,86	43,86	0,00
19	Penetračný náter	021 Stavba	kg	18,10	4,71	85,20	85,20	0,00
20	Vyrovnávací poter MC 15 hr. nad 30 do 40 mm (poodkladný)	021 Stavba	m2	72,26	11,69	844,50	844,50	0,00
21	Vločka z kari siete do cementového poteru alebo do mazačiny	021 Stavba	m2	72,26	4,46	322,42	322,42	0,00
22	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	021 Stavba	ks	1,00	53,64	53,64	53,64	0,00
23	Zárubňa oceľová GGU 100x197x16cm	021 Stavba	ks	1,00	36,50	36,50	36,50	0,00

Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Názov žiadateľa	Obec Zárečie
Názov projektu	Vybudovanie a modernizácia odborných učební v Základnej škole s materskou školou Zárečie
Prioritná os	2 – Lahší prístup k efektívnym a kvalitatívnym verejným službám
Špecifický cieľ	2.2.2 - Zlepšenie kľúčových kompetencií žiakov základných škôl

Por. č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Výdavky celkovo bez DPH	Opravené výdavky bez DPH	Neopravené výdavky bez DPH
HLAVNÁ AKTIVITA č. 1. Vybudovanie polytechnickej učebne								
1	Dodatková izolácia muriva zarazením nereztovým plechom hr. muriva do 500 mm	021 Stavba	m	27,05	74,55	2 016,52	2 016,52	0,00
2	Murivo nosné (m ²) z tvárnic YTONG hr. 450 mm	021 Stavba	m ²	16,88	85,41	1 441,36	1 441,36	0,00
3	Prekladový trámec YTONG šířky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1750 mm	021 Stavba	ks	1,00	30,43	30,43	30,43	0,00
4	Nenosný preklad YTONG šířky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	021 Stavba	ks	1,00	32,01	32,01	32,01	0,00
5	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m ² tvárnicami YTONG (300x499x249)	021 Stavba	m ²	0,40	71,38	28,55	28,55	0,00
6	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m ² tvárnicami YTONG (450x599x249)	021 Stavba	m ²	1,80	70,60	127,08	127,08	0,00
7	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m ² tvárnicami YTONG (450x599x249)	021 Stavba	m ²	4,16	82,55	343,00	343,00	0,00
8	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hadkových, na MVC a maľtu YTONG (150x249x599)	021 Stavba	m ²	20,19	35,94	725,48	725,48	0,00
9	Ukrotenie priečok k murovaným konštrukciám	021 Stavba	m	6,50	2,86	18,59	18,59	0,00
10	Vndorná omietka vápenná alebo vápencementová v podlaží a v srodnísku stien štuková	021 Stavba	m ²	122,41	11,51	1 408,57	1 408,57	0,00
11	Príprava podkladu stien - penetrácia pred omietkou	021 Stavba	m ²	209,39	3,64	761,55	761,55	0,00
12	Potiahnutie vnútorných stien sklotektilnou mriežkou s celoplošným prilepením	021 Stavba	m ²	40,38	6,78	273,59	273,59	0,00
13	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápencementová hladká v stupni zložitosti III	021 Stavba	m ²	86,98	24,04	2 091,17	2 091,17	0,00
14	Mazanina z betónu prostého (m ³) tr. C20/25 hr. nad 80 do 120 mm	021 Stavba	m ³	8,67	153,67	1 332,47	1 332,47	0,00
15	Povrchová úprava mazaniny leštením	021 Stavba	m ²	72,26	7,13	515,14	515,14	0,00
16	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	021 Stavba	m ²	72,26	0,17	12,50	12,50	0,00
17	Oddelovacia fólia 80 m	021 Stavba	m ²	72,26	0,72	51,88	51,88	0,00
18	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	021 Stavba	m ²	72,26	0,61	43,86	43,86	0,00
19	Penetračný náter	021 Stavba	kg	18,10	4,71	85,20	85,20	0,00
20	Vyrovnávací poter MVC 15 hr. nad 30 do 40 mm (podkladový)	021 Stavba	m ²	72,26	11,69	844,50	844,50	0,00
21	Vložka z Kari siete do cementového poteru alebo do mazaniny	021 Stavba	m ²	72,26	4,46	322,42	322,42	0,00
22	Osadenie ocelevej dverejovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m ²	021 Stavba	ks	1,00	53,64	53,64	53,64	0,00
23	Zarubňa oceľová ČGU 100x197x16cm	021 Stavba	ks	1,00	36,50	36,50	36,50	0,00

24	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akékoľvek šírky rýhy	021 Stavba	m2	0,38	14,20	5,33	5,33	0,00
25	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, - 1,90500t	021 Stavba	m3	2,07	27,34	56,59	56,59	0,00
26	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	021 Stavba	m2	1,28	7,42	9,49	9,49	0,00
27	Búranie podkladov pod dlažby, liatych diažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	021 Stavba	m3	0,38	104,10	39,97	39,97	0,00
28	Vybúranie častí ríms zo železobetónu vyloužených do 500 mm, -0,08300t	021 Stavba	m	3,60	15,79	56,85	56,85	0,00
29	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	021 Stavba	ks	3,00	1,60	4,80	4,80	0,00
30	Vyvesenie kovového krídla vrät do suti plochy nad 4 m2	021 Stavba	ks	2,00	5,16	10,32	10,32	0,00
31	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	021 Stavba	m2	1,80	23,27	41,88	41,88	0,00
32	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,06300t	021 Stavba	m2	3,20	17,45	55,83	55,83	0,00
33	Vybúranie kovových vrät plochy nad 5 m2, -0,06600t	021 Stavba	m2	13,00	4,22	54,81	54,81	0,00
34	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, -0,08000t	021 Stavba	ks	2,00	11,63	23,26	23,26	0,00
35	Očistenie omlietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05900t	021 Stavba	m2	103,98	3,16	328,99	328,99	0,00
36	Očistenie omlietok vonkajších priechell jednoduchých, s vyškrabávaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	021 Stavba	m2	71,29	2,44	173,60	173,60	0,00
37	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stien - murivo tehlové -0,0006t	021 Stavba	cm	150,00	0,76	114,60	114,60	0,00
38	Vyskkanie rýh v akoukoľvek murive tehlovom na jestvujúce potrubie plochy do 0,25 m2, -0,1056t	021 Stavba	ks	2,00	16,75	33,50	33,50	0,00
39	mm, -0,01900t							
40	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavba	m	2,50	4,33	10,82	10,82	0,00
41	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavba	t	16,19	15,41	249,54	249,54	0,00
42	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavba	t	242,85	0,52	125,07	125,07	0,00
43	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavba	t	16,19	11,09	179,56	179,56	0,00
44	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaždice (17 01), ostatné	021 Stavba	t	32,38	1,25	40,31	40,31	0,00
45	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavba	t	16,19	60,30	976,26	976,26	0,00
46	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorná náterom penetračným za studena	021 Stavba	m2	44,19	41,43	1 830,49	1 830,49	0,00
47	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	021 Stavba	t	73,28	0,25	18,17	18,17	0,00
48	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislú penetračným náterom za studena	021 Stavba	m2	2,03	0,30	0,61	0,61	0,00
49	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	021 Stavba	t	0,00	2 597,70	2,60	2,60	0,00
50	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorná NAIP prítavením	021 Stavba	m2	73,28	4,59	335,99	335,99	0,00
51	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	021 Stavba	m2	84,27	3,92	330,43	330,43	0,00
52	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislú NAIP prítavením	021 Stavba	m2	2,03	4,96	10,07	10,07	0,00
53	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	021 Stavba	m2	2,44	3,92	9,55	9,55	0,00
54	Presun hmôt pre tržníctvo proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavba	t	0,43	36,77	15,88	15,88	0,00
55	Presun hmôt pre tržníctvo proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavba	m2	89,20	0,90	80,10	80,10	0,00

53	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDRORBIT V 60 S 35	021 Stavba	m2	2,44	3,92	9,55	9,55	0,00
54	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	021 Stavba	t	0,43	36,77	15,88	15,88	0,00
55	Prívravenie paraizolačny do 10°	021 Stavba	m2	89,20	0,90	80,10	80,10	0,00
56	Parozabrana hr.0,15mm, š.2m, balenie 200m2	021 Stavba	m2	102,58	0,60	61,34	61,34	0,00
57	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavba	t	0,02	41,03	0,74	0,74	0,00
58	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	021 Stavba	m2	178,40	1,49	266,35	266,35	0,00
59	Uní kamenná vlna hrúbka 180 mm	021 Stavba	m2	181,97	16,90	3 075,08	3 075,08	0,00
60	Strešná fólia JUTA Juradach , na tepelnú izoláciu	021 Stavba	m2	89,20	7,69	685,77	685,77	0,00
61	Montáž tepelnej izolácie podlaží polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	021 Stavba	m2	72,26	1,06	76,23	76,23	0,00
62	EPS 1505 penový polystyrén hrúbka 80 mm	021 Stavba	m2	73,71	10,96	807,81	807,81	0,00
63	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnutr.priemer do 38	021 Stavba	m	28,60	3,58	102,39	102,39	0,00
64	Tubolit DG 22 x 20 izolácie-trubica AZ FLEX Armaceil	021 Stavba	m	28,60	1,88	53,65	53,65	0,00
65	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky do 6 m	021 Stavba	t	1,64	37,41	61,28	61,28	0,00
66	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 110	021 Stavba	ks	2,00	72,07	144,13	144,13	0,00
67	Potrubié z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	021 Stavba	m	11,00	11,16	122,78	122,78	0,00
68	Zriadenie prípojky na potrubí uvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 50x1, 8	021 Stavba	ks	1,00	3,70	3,70	3,70	0,00
69	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	021 Stavba	m	11,00	1,03	11,35	11,35	0,00
70	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	021 Stavba	%	2,10	1,00	2,10	2,10	0,00
71	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	021 Stavba	súb.	4,00	33,39	133,57	133,57	0,00
72	Potrubié z viacvrstvových rur PE Geberit Mepla d 20x2,5mm	021 Stavba	m	28,60	15,46	442,27	442,27	0,00
73	Vyvedenie a upevnenie vypustky DN 15	021 Stavba	ks	2,00	9,58	19,16	19,16	0,00
74	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, naštenka pre výtokový ventil G 1/2	021 Stavba	ks	2,00	6,81	13,61	13,61	0,00
75	Montáž ventilu výtok., plavák, vypúšť., odvodňov.,kohút.plnaceho,vypúšťacieho PN 0,6, ventilov G 3/4	021 Stavba	ks	2,00	7,80	15,60	15,60	0,00
76	Gulový kohút vypúšťací 3/4"	021 Stavba	ks	2,00	11,74	23,48	23,48	0,00
77	Trnková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	021 Stavba	m	28,60	1,53	43,70	43,70	0,00
78	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	021 Stavba	m	28,60	1,37	39,10	39,10	0,00
79	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	021 Stavba	%	5,45	0,70	3,82	3,82	0,00
80	Montáž umyvadla bez výtokovej armatúry z bieleho dťurvítu na skrutky do mŕnva	021 Stavba	súb	1,00	38,89	38,89	38,89	0,00
81	Umyvadlo biele š. 55cm s dterou	021 Stavba	ks	1,00	47,26	47,26	47,26	0,00
82	Montáž ventilu rohového s pripojovacom rúrkou G 1/2	021 Stavba	súb	2,00	7,67	15,33	15,33	0,00
83	Rohový mosadzový T 66 A 1/2" s vrškou T 13	021 Stavba	ks	2,00	5,17	10,34	10,34	0,00
84	Montáž batérií umyvadlových stojankových pákových alebo klasických	021 Stavba	ks	1,00	13,74	13,74	13,74	0,00
85	Umyvadlová páková stojanková batéria	021 Stavba	ks	1,00	69,95	69,95	69,95	0,00
86	Montáž západlovej uzavierky pre zariadenovacie predmety, umyvadlová do D 40	021 Stavba	ks	1,00	3,71	3,71	3,71	0,00
87	Uzávierka západlová umyvadlová DN 40	021 Stavba	ks	1,00	20,58	20,58	20,58	0,00
88	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	021 Stavba	%	1,64	0,30	0,49	0,49	0,00

89	Protipožiarny podhľad SDK Rigips 2xRF-12.5 mm (E160/45) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	021 Stavba	m2	72,26	37,44	2 705,70	2 705,70	0,00
90	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	021 Stavba	%	20,19	0,60	12,12	12,12	0,00
91	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	021 Stavba	m	9,40	16,88	158,63	158,63	0,00
92	Presun hmôt pre konštrukcie klapárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavba	t	0,01	73,02	0,51	0,51	0,00
93	Montáž okna plastového na PUR penu	021 Stavba	m	34,20	9,35	319,87	319,87	0,00
94	Plastové okno jednokridlové OS, rozmer 800x500 mm izolačné dvojsklo	021 Stavba	ks	1,00	115,87	115,87	115,87	0,00
95	Plastové okno jednokridlové, rozmer 1500x700 mm, bezpečnostné sklo, pevné	021 Stavba	ks	1,00	400,83	400,83	400,83	0,00
96	Plastové okno dvojkridlové OS+O, rozmer 2150x1250 izolačné dvojsklo	021 Stavba	ks	4,00	497,66	1 990,62	1 990,62	0,00
97	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	021 Stavba	m	10,60	10,26	108,70	108,70	0,00
98	Plastové dvere dvojkridlové s nadsvietkom 2300x3000 mm	021 Stavba	ks	1,00	1 943,00	1 943,00	1 943,00	0,00
99	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavba	ks	1,00	21,25	21,25	21,25	0,00
100	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	021 Stavba	ks	1,00	25,55	25,55	25,55	0,00
101	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	021 Stavba	ks	1,00	71,31	71,31	71,31	0,00
102	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	021 Stavba	ks	1,00	7,62	7,62	7,62	0,00
103	Vnútorné parapetné dosky plastové komórkové, B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub	021 Stavba	m	0,80	22,97	18,38	18,38	0,00
104	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	021 Stavba	ks	1,00	9,86	9,86	9,86	0,00
105	Vnútorné parapetné dosky plastové komórkové, B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub	021 Stavba	m	1,50	22,97	34,46	34,46	0,00
106	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	021 Stavba	ks	4,00	13,06	52,22	52,22	0,00
107	Vnútorné parapetné dosky plastové komórkové, B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub	021 Stavba	m	8,60	22,97	197,58	197,58	0,00
108	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár vo farbe biela, zlatý dub, buk	021 Stavba	ks	6,00	0,68	4,06	4,06	0,00
109	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavba	t	0,65	33,04	21,41	21,41	0,00
110	Demontáž oceľových mreží - 0,01700t	021 Stavba	m2	27,00	12,28	331,45	331,45	0,00
111	Oprava oceľového nosníka doplnkové práce - privarenie plochého profilu	021 Stavba	m	47,70	5,63	268,50	268,50	0,00
112	Plech oceľový hrubý 6x1000x2000 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN 5185	021 Stavba	t	0,53	905,32	475,29	475,29	0,00
113	Demontáž mriežky vzduchotechnickej - 0,00100t	021 Stavba	ks	1,00	3,15	3,15	3,15	0,00
114	Dodávka a montáž vetracej mriežky 250/250 mm	021 Stavba	ks	2,00	13,40	26,80	26,80	0,00
115	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	021 Stavba	kg	10,00	8,66	86,56	86,56	0,00
116	Konzoly a držiaky pre uchytienie potrubia	021 Stavba	kg	4,50	4,50	45,02	45,02	0,00
117	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	021 Stavba	%	9,23	0,90	8,31	8,31	0,00
118	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladáčiek kladených do tmelu ver. 300x300 mm	021 Stavba	m2	4,50	19,93	89,69	89,69	0,00
119	obklad keramický - 300x300	021 Stavba	m2	4,73	22,44	106,02	106,02	0,00
120	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	021 Stavba	t	0,07	23,88	1,72	1,72	0,00
121	Príslušenstvo stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou keľou	021 Stavba	m2	19,20	2,00	38,34	38,34	0,00

119	obklad keramiky - 300x300	021 Stavba	m2	4,50	19,93	89,69	89,69	0,00
120	Presun hmití pre obklady keramiké v objektoch výšky do 6 m	021 Stavba	m2	4,73	22,44	106,02	106,02	0,00
121	Odstřizovanie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou keťou	021 Stavba	t	0,07	23,88	1,72	1,72	0,00
122	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu suchou dvojnás. 1x s emaliov. - 105µm	021 Stavba	m2	19,20	8,93	171,46	171,46	0,00
123	Perforovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	021 Stavba	m2	122,41	0,95	116,41	116,41	0,00
124	Maľby z maľarských zmesí Primalex, Farnal, ručne nanašané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	021 Stavba	m2	122,41	1,35	165,62	165,62	0,00
125	Splnač jednopóľový legrand valena biely Ľ 1 IP44	021 Stavba	ks	2,00	7,40	14,79	14,79	0,00
126	Svietidlo modul 2x58W KM/C258EP	021 Stavba	ks	8,00	56,01	448,10	448,10	0,00
127	Svietidlo stropné so senzozom polybu 1x60W IP44	021 Stavba	ks	1,00	37,25	37,25	37,25	0,00
128	Svietidlo nízkové 1x8W modul - helios/1SE/1T/TF	021 Stavba	ks	2,00	69,25	138,50	138,50	0,00
129	Zásuvka legrand valena biela s det. ochr. 16A/230V IP44	021 Stavba	ks	13,00	10,77	140,06	140,06	0,00
130	1-rámk legrand valena biely	021 Stavba	ks	7,00	1,01	7,04	7,04	0,00
131	2-rámk legrand valena biely	021 Stavba	ks	4,00	2,06	8,26	8,26	0,00
132	Zásuvková skrinia ROS11/F-21	021 Stavba	ks	1,00	52,06	52,06	52,06	0,00
133	Bezpečnostný kľúčový spínač AP2-1R/5	021 Stavba	ks	1,00	93,67	93,67	93,67	0,00
134	Vodíc z/č NZXH 1x15mm2	021 Stavba	m	4,00	2,81	11,26	11,26	0,00
135	kábel NZXH-1 5x10mm2	021 Stavba	m	4,00	7,28	29,10	29,10	0,00
136	kábel NZXH-1 3x2,5mm2	021 Stavba	m	150,00	1,19	178,95	178,95	0,00
137	kábel NZXH-1 5x2,5mm2	021 Stavba	m	11,00	1,94	21,37	21,37	0,00
138	kábel NZXH-1 3x1,5mm2	021 Stavba	m	150,00	0,84	126,60	126,60	0,00
139	kábel NZXH-O 3x1,5mm2	021 Stavba	m	25,00	0,84	21,10	21,10	0,00
140	Krabica ASD70x45	021 Stavba	ks	15,00	0,17	2,61	2,61	0,00
141	Vyrežanie rýh frézovaním	021 Stavba	m	62,00	3,14	194,43	194,43	0,00
142	Sádra 15 kg	021 Stavba	ks	2,00	10,85	21,71	21,71	0,00
143	Podružný materiál	021 Stavba	ks	1,00	275,77	275,77	275,77	0,00
144	Rozvádzač pod ometku, 56mod. IP40	021 Stavba	ks	1,00	88,68	88,68	88,68	0,00
145	Hlavný vypínač 100A/4	021 Stavba	ks	1,00	54,53	54,53	54,53	0,00
146	Zvodič prepäťia 4p, B+C, limp 12,5kA	021 Stavba	ks	1,00	172,11	172,11	172,11	0,00
147	Prúdový chránič 80A/300mA/4	021 Stavba	ks	1,00	179,72	179,72	179,72	0,00
148	Prúdový chránič 40A/30mA/4	021 Stavba	ks	1,00	38,50	38,50	38,50	0,00
149	Späťč 40A/400V/4p.	021 Stavba	ks	1,00	64,80	64,80	64,80	0,00
150	Isiáč C16A/3	021 Stavba	ks	1,00	15,01	15,01	15,01	0,00
151	Isiáč 86A/1	021 Stavba	ks	1,00	3,75	3,75	3,75	0,00
152	Kombinovaný isáč s prúd. chránikom C16A/30mA/2	021 Stavba	ks	6,00	60,11	360,67	360,67	0,00
153	Kombinovaný isáč s prúd. chránikom B10A/30mA/2	021 Stavba	ks	1,00	51,18	51,18	51,18	0,00
154	Prepojovacia lišta U3x19-16/1000	021 Stavba	ks	1,00	21,60	21,60	21,60	0,00
155	Stavebná montážne práce menší náročné, drobné búvanie práce	021 Stavba	hod	16,00	14,00	224,00	224,00	0,00

		Celkom	37 566,75	37 566,75	0,00
		DPH	7 513,35	7 513,35	0,00
		Celkom s DPH	45 080,10	45 080,10	0,00
HLAVNÁ AKTIVITA č. 2. Vybavenie polytechnickej učebne pomôckami pre zvyšovanie teoretických a praktických zručností žiakov					
Nábytok					
1.	Stôl s kontajnerom	ks	1	248,39	248,39
2.	Stolička	ks	1	40,31	40,31
3.	Pracovisko žiaka na obrábanie dreva so závesným panelom	ks	5	855,44	4 277,22
4.	Pracovisko žiaka na obrábanie kovov so závesným panelom	ks	5	872,61	4 363,06
5.	Pracovisko na vŕtanie, pílenie a brúsenie so závesným panelom	ks	3	173,33	520,00
6.	Pracovisko učiteľa na obrábanie kovov a dreva so závesným panelom	ks	1	855,44	855,44
7.	Kovové skrine na odkladanie náradia	ks	2	268,61	537,22
8.	Stolička pre žiaka	ks	18	65,44	1 178,00
		Celkom	12 019,64	12 019,64	0,00
		DPH	2 403,93	2 403,93	0,00
		Celkom s DPH	14 423,57	14 423,57	0,00

		Celkom	87,69	789,20	789,20	0,00
		DPH	105,91	105,91	105,91	0,00
		Celkom s DPH	90,91	90,91	90,91	0,00
Didaktické pomôcky						
1.	Extol INDUSTRIAL Akumulátorová vŕtačka/skrutkovač (2xakum. 14.4V, Li-ion 1,5Ah 18st.k.m+vŕtanie, LED osvetlenie skľučovadlo 2-13mm	ks	9	789,20	789,20	0,00
2.	Extol Premium PHO3 kladivo vŕtacie a sekacie (prikon 1250W, SDS-plus, režim: vŕtanie, vŕtanie s príklepom, sekacie s polhovaním, energia úderu 4J,	ks	1	105,91	105,91	0,00
3.	Extol INDUSTRIAL brúska uhľová, Extol INDUSTRIAL (prikon 1200W, voľnobežné otáčky, 9000 min-1, dĺžka privodového kábla 3m, ø150 mm,	ks	1	90,91	90,91	0,00
4.	Extol Premium brúska dvojkotúčová (prikon 520W, økotúča 200 mm, šírka kotúča 25mm, voľnobežné otáčky 2950 min-1, vodeodolný spínač, bezpečnostný	ks	1	131,80	131,80	0,00
5.	Extol Premium brúska priama SG 130 (prikon 130W, voľnobežné otáčky 10000-32000 min-1, klieštiny 1,6-2,3-3,2mm, upínacia matica M8, max. ø brus.telesa	ks	2	40,88	81,77	0,00
6.	Extol elektrické nožnice na plech (prikon 500W, počet zovíhrov pri zatažení 1200 min-1, krútiaci moment 6Nm, max.prestrih: ocel 400N/mm 2,5 mm, hliník	ks	2	90,88	181,77	0,00
7.	Extol Premium píla kotúčová CS 185 AL (prikon 1200W, ø kotúča 185mm/otvor 20mm, otáčky 6000min-1, nastaviteľný uhol rezu 0-45°, rozmer základne 290x170mm,	ks	1	90,88	90,88	0,00
8.	Extol Premium píla pokosová s laserom (prikon 1800W, ø kotúča/otvoru 255/16mm, otáčky 5500 min-1, nastaviteľný uhol sklonu rezu 0-45° dolava, natočenie základne 0-45° na obojve strany, hmotnosť 20kg, laser	ks	1	245,88	245,88	0,00

9	Extol Premium elektrická píla chvosťová RS 650 (príkion 650W, otáčky 800-3000min ⁻¹ , dĺžka kmitu 19mm, nastavenie opornej páky 30mm, beznastrojové upínanie pilového plátku, m=2,7 kg
10	Extol Premium elektrické dláto/príkion 50W, počet uderov bez záťaže 11500 min ⁻¹ , dĺžka kábla 2m, ochrana IP20, m=0,5kg
11	Extol Industrial píla priamočiara (príkion 600W, voľnobežné otáčky 500-2500 min ⁻¹ , výška zdvihu 25mm, rýchloupínanie pilového plátku, 3st;nastavenia predkmitu, nastavenie sklonu, nastavenie intenzity odsávania, m=3kg
12	Extol CRAFT fréza multifunkčná (príkion 600W, voľnobežné otáčky 10000-30000 min ⁻¹ , upínacie klieštiny 3,2-4-6-6,3mm, 2,6mm pre bovden, zdvih 0-40mm, m=1,3kg
13	Extol Premium hoblik falcovaci EP1300 (príkion 1300W, hoblovacia šírka 110mm, otáčky 16000 min ⁻¹ , plynule nastaviteľné uberanie 0-3,5mm, dĺžka základne 325mm, hĺbka polodrážky 0-14mm, m=5kg
14	Extol Premium bruska vibračná OS 280E (príkion 280W, počet kmitov 6000-10000min ⁻¹ , brusna plocha 230x115mm, brusny papier 280x115mm, m=2,2kg
15	Extol Premium inverter zvärači IW 85A (zvärači prúd 30-85A, napätie naprázdno 76V, príkion 2,3kVA, istenie 16A, zaťažiteľ garantovaný 85A/60%, 65A/100% pre elektrody 1,6-2,0mm, funkcie: IGBT, Soft Start, Hot start, ARC Force, Anti-Stick, m=5 kg
16	Extol Premium zväračka polyfúzna (príkion 800W, digitálna regulácia teploty marče 260-300°C, doba nábehu teploty<15min, m=1,0kg)
17	Extol Premium prištol' teplaica tavná (nahrievaci príkion 100W, pracovný príkion 11W, pracovná teplota 193°C, doba aktivácie 5-7min, lepiaci výkon 27g/min, m=1,0kg)
18	Extol Premium prištol' spájkovacia (príkion 200W, nastavenie teploty: a/ 70-200°C/spájanie/rezanie plastov/ b 200-350 °C /mäkké spájkovanie/ c 350-650° /vypalovanie symbolov na drevo a mäkké spájkovanie, LED osvetlenie, hmotnosť 0,8kg, 3xhrot, spájkovací cín, kolobríka, kľuč na uchytienie hrotu, kufrik
19	Extol Industrial pištoľ teplovzdúšná (príkion 2000W, digitálna regulácia teploty a prietoku vzduchu(5 stupňov), 1. 50°C /250-500l/min, chladienie/ II. 50-650°C /250-
20	Extol vrtačky a sekače do betónu SDS-PLUS (17 dielna sada v kufriku), vrtačky pr. 5-6-8-10x110mm, pr.6-8-10-12x160mm, pr.8-10x210mm, pr.12-14x260mm, sekače 3x plochy, 140/250mm šírka 20/40mm, 2x špicaty 140/250mm, kovový kufor

022 Samostatné
hnutelné veci a
súbory
hnutelných vecí

ks	2	65,88	131,77	131,77	0,00
ks	2	45,05	90,10	90,10	0,00
ks	2	108,58	217,16	217,16	0,00
ks	2	90,88	181,77	181,77	0,00
ks	2	90,88	181,77	181,77	0,00
ks	2	49,47	98,93	98,93	0,00
ks	1	159,47	159,47	159,47	0,00
ks	2	49,44	98,88	98,88	0,00
ks	18	26,49	476,90	476,90	0,00
ks	18	24,99	449,90	449,90	0,00
ks	2	54,47	108,93	108,93	0,00
ks	1	28,88	28,88	28,88	0,00

ks	9	28,74	258,70	258,70	258,70	0,00
ks	9	18,72	168,45	168,45	168,45	0,00
ks	9	29,72	267,45	267,45	267,45	0,00
ks	9	14,11	126,95	126,95	126,95	0,00
ks	9	7,74	69,70	69,70	69,70	0,00
ks	9	42,74	384,70	384,70	384,70	0,00
ks	9	27,94	251,45	251,45	251,45	0,00
ks	9	58,58	527,20	527,20	527,20	0,00
ks	18	1,76	31,65	31,65	31,65	0,00
ks	9	11,69	105,20	105,20	105,20	0,00
ks	9	11,69	105,20	105,20	105,20	0,00

022 Samostatné
hnutelné veci a
súbory
hnutelných vecí

21	Extol vrtáky do kovu DIN 338 HSS (25 dielna sada, Ø1-13mm, kovové púzdro)
22	Extol vrtáky a byty v kufríku (1/4", HSS, CrV, 44 dielna sada, vrtáky do kovu Ø1-6mm - 11kusov, vrtáky do dreva Ø3-4-5-6-8mm, vrtáky do muriva Ø4-5-6-8mm, magnetický držiak na bity, bity(-)4-5-6mm, (+)PH1-2-3, PZ1-2-3, TX10-15-20-25-27-30-40, predĺžené bity (-) 4-5mm, (+) PH1-2, PZ1-2, šablóna na určenie priemeru vrtákov
23	Extol vrtáky a byty v kufríku (1/4", HSS, CrV, 75 dielna sada), vrtáky do kovu Ø1-6mm - 11kusov, vrtáky do muriva 4-5-6-8mm, vrtáky do dreva 3-4-5-6-8mm, lopatkové vrtáky do dreva 16-22mm, odhliovacia fréza, magnetický držiak na bity, bity (-) 3-4-5-6-7mm, (+) PH0-1-2-3, PZO-1-2-3, HEX 2-2,5-3-4-5-6mm, TX10-15-20-25-27-30-40, predĺžené bity (-) 4-5-6mm, (+) PH1-2-3, PZ1-2-3, nástročné kľúče so štvorhannou stopkou 4-5-6-7-8-10 mm, šablóna na určenie priemeru vrtákov
24	Extol vrtáky do dreva (6 dielna sada 6-8-10-12-16-20mm, dĺžka 260mm, šesťhranná stopka, v drevenom púzdre)
25	Extol vrtáky do dreva ploché DIN3126 (6 dielna sada 10-12-16-18-20-25, 6 hranná stopka 1/4", textilné púzdro)
26	Extol Premium vrtáky korunové HSS, Bi Metal (13 dielna univerzálna sada v kufríku) 19(3/4")-22(7/8")-29(1 1/8")-35(1 3/8")-38(1 1/2")-44(1 3/4")-51(2")-57(2 1/4")-64(2 1/2")mm, 2x unášač so strediacim vrtákom, závitový adaptér, podložka, imbusový kľúč.
27	Extol závitníky a závitové očka HSS (32-dielna sada M3-4-5-6-8-10-12, závitníky a závitové očka z kvalitnej nástrojovej ocele spĺňajú normy DIN 223.352.1814.), kompletná sada vrátane príslušenstva vratidlo, držiak, závitové očka, závitové mierky, skrutkovač v kovovej kazete.
28	Extol závitníky a závitové očka HSS (23-dielna sada M12-14-16-18-20) spĺňajú normy DIN223, 352, plastová kazeta.
29	Extol Fe kefa ručná, oceľová, plastová rúčka (5 radová, celková dĺžka 280 mm, dĺžka x výška osadenia 125x25mm)
30	Extol skrutkovače magnetické (CrV, 7 dielna sada-5,5x38mm, 5,5x100mm, 6,5x125mm, 8x150mm (+)PH1x75mm, (-)PH2x38mm, (-)PH2x125mm) + kufrík
31	Extol skrutkovače elektrické 1000V, VDE, CrV, 7 dielna sada, spĺňa normy IEC 60900, JF-258, F-5001503, (-) 2,5x80mm -4x100mm-5,5x125mm,(+)PH0x75mm-PH1x100mm-PH2x125mm,skúšacka 200-250V (-)3x65mm,plastový kufrík